
Pachet materiale igiena popota UM01838

I.D.: 60102749

Data publicarii	17.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.985,87 RON - 3.985,87 RON

Descriere: Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set BUCATA 102 bucati x 0,35 ron+tva = 35,70 Sano detergent vase pasta, lamaie, 500 gr KG 100 kg x 9,60 ron+tva = 960,00 Detergent lichid, vase, lamaie, pet 1l,"side profesional" LITRU 100 litrii x2,31 ron+tva = 231,25 Hartie pergament pt copt 0.39x50m, rola , no brand BUCATA 2 kg x 13,66 ron+tva = 27,32 Rola prosop der. centr. mini, deink, natur, 2 strat, 370 grame, 50m/sul SUL 1000 buc x 2,60 ron+tva = 2600,00 Scobitori lemn ambalate in hartie, 500 buc/cutie Cutie 40 buc x 2,25 ron+tva= 90,00 Servetel alb, 25x25, 1 strat, 100buc/pac Pachet 52 buc x 0,80 ron+tva=41,60
